



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-31052021-227264
CG-DL-E-31052021-227264

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1901]
No. 1901]

नई दिल्ली, शुक्रवार, मई 28, 2021/ज्येष्ठ 7, 1943
NEW DELHI, FRIDAY, MAY 28, 2021/JYAISHTHA 7, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 28 मई, 2021

का.आ. 2046(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या-का.आ. 2600(अ) तारीख 04 अगस्त, 2020, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उप-खण्ड (II) में प्रकाशित की गयी थी, द्वारा बिहार राज्य के सहरसा जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 107 के 30.150 कि.मी. से 83.750 कि.मी. (महेशखूंट-सोनवर्षा राज-सहरसा-मधेपुरा-पूर्णियाँ खण्ड) तक के भू-खण्ड के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 05 सितम्बर, 2020 को “दैनिक जागरण” और “दि टाइम्स ऑफ इण्डिया” दोनों में प्रकाशित किया गया था;

और शुद्धिपत्र भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना सं0 का.आ. 1045(अ) तारीख 04 मार्च, 2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उप-खण्ड (II) में प्रकाशित की गयी थी;

और शुद्धिपत्र अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 16 मार्च, 2021 को “दैनिक भास्कर” और “दि टाइम्स ऑफ इण्डिया” दोनों में प्रकाशित किया गया था;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है।

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में, यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त हो कर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

बिहार राज्य के सहरसा जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 107 के 30.150 कि.मी. से 83.750 कि.मी तक (महेशखूँट-सोनवर्षा राज-सहरसा-मधेपुरा-पूर्णियाँ खण्ड) के लिए अर्जन की जानेवाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का विवरण।

राज्य का नाम: बिहार		जिले का नाम: सहरसा			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: बनमा इटहरी				
	गांव का नाम: मुरली				
1	2229	निजी	भीठ दो	0.0142	बानो यादव पिता-स्व0 बोकू यादव वो मसो0 लाखो देवी पति-स्व0 नागो यादव वो मसो0 सनीचरी देवी पति-स्व0 जागो यादव वो मसो0 सुन्दरी देवी पति-स्व0 भगलू यादव (2229)
2	2230	निजी	भीठ दो	0.0486	जहरू यादव वो कारी यादव वो उपेन्द्र यादव पिता-स्व0 कानो यादव वो मसोमात वीणा देवी पति-सिकेन्द्र यादव (2230)
3	2231	निजी	भीठ दो] आम बाग	0.0364	बानो यादव पिता-स्व0 बोकू यादव वो मसो0 लाखो देवी पति-स्व0 नागो यादव वो मसो0 सनीचरी देवी पति-स्व0 जागो यादव वो मसो0 सुन्दरी देवी पति-स्व0 भगलू यादव

					(2231)
4	2232	निजी	भीठ दो	0.1943	रीता देवी पति-बटेश्वर साह, अरूण यादव वो उमेश यादव पिता-स्व० लुटन यादव, बानो यादव पे०-बोकू यादव (2232)
5	2359	निजी	भीठ दो	0.0688	बलराम शर्मा पिता-स्व० बासुदेव शर्मा (2359)
	तालुक का नाम: कहरा				
	गांव का नाम: बरिआही				
1	1844	निजी	कृषि	0.0434	सुभाष कुमार यादव पिता-स्व० परमेश्वर यादव वो चंदेश्वर यादव वो रामेश्वर यादव पिता-स्व० रजिलाल मंडल वो रेनू देवी पति-स्व० श्री लाल यादव वो बालेश्वर यादव वो सुदेश्वर यादव वो कमलेश्वरी यादव वो जवाहर यादव पिता-स्व० नेवा लाल यादव वो सुरेश प्रसाद यादव वो देवानंद यादव पिता- स्व० भूमि यादव वो रामकुमार यादव पिता-स्व० बिंदेश्वरी यादव (1844)
	गांव का नाम: कहरा				
2	2866	निजी	कृषि	0.0245	गणेश झा पिता-अश्विदानन्द झा, शुशील झा पिता-स्व० उमेश झा वो संजय कुमार झा पिता-राजेन्द्र झा (2866)
	गांव का नाम: पररि				
3	681	निजी	कृषि	0.0351	मगिन्द्र खाँ वो प्रेमशंकर खाँ वो तिलधारी खाँ वो प्रेमशंकर खाँ वो सुधांशु शेखर खाँ वो मृत्यंजय खाँ सुधीर खाँ पे० देवनारायण खाँ वो कंचन देवी पति मोनज कुव खाँ वो मुकेश कु० खाँ वो राजेश कु० खाँ पे० चन्द्रशेखर खाँ वो निरंजन खाँ वो प्रफूल खाँ पे० शिवेन्द्र खाँ वो मनोरंजन खाँ वो चितरंजन खाँ पे० प्रसन्न कु० खाँ वो आशा देवी पति कृष्ण कु० खाँ वो राजीव खाँ वो संजीव खाँ पे०

					अश्विनी कु० खाँ वो सुशील खाँ वो हेमन्त खाँ पे० विरेन्द्र कु० खाँ वो हेमचन्द्र खाँ वो फूलकान्त खाँ पे० अनन्त खाँ वो भगवती खाँ पे० कपिलेश्वर खाँ वो लालेश्वर खाँ वो इन्द्रकान्त खाँ वो बिन्दु खाँ वो शंभूनाथ खाँ वो शुभंकर खाँ पे० सहदेव खाँ वो गणेश खाँ वो अरविन्द्र चन्द्र खाँ वो अनन्त खाँ वो सुनील खाँ वो मोहन खाँ वो रमेश खाँ पे० जयदेव खाँ वो ललन खाँ वो संजय खाँ वो विजय खाँ पे० जयकान्त खाँ वो सुरेन्द्र खाँ वो सुमन खाँ पे० शारदानन्द खाँ (681)
	गांव का नाम: पटुआहा				
4	385	निजी	अंश आवासीय अंश कृषि	0.0574	श्रीमति नीलम देवी पति-श्री सुरेन्द्र कुमार साह, नरेश प्र० जयसवाल पिता-तारा प्र० जयसवाल, श्रीमति तारा देवी पति-श्री राम गोविन्द राम वो श्रीमति अरूण देवी पति-सुरेश कुमार साह, श्री अभिषेक कुमार राजा पिता-श्री सुरेन्द्र कुमार साह (385)
5	387	निजी	कृषि	0.0497	श्री अमरदीप सिंह पिता-सतीश प्र० सिंह, राजीव कुमार झा वो रंजीत कुमार झा पिता-स्व० सत्येन्द्र झा-संजय कुमार झा पिता स्व० सत्येन्द्र झा (387)
6	388	निजी	कृषि	0.005	श्री सुधाशु कुमार वो श्री सुधीर सिंह वो सत्येन्द्र कुमार सिंह पिता-श्री नन्दकिशोर सिंह, श्री अमरदीप सिंह पिता-सतीश प्र० सिंह (388)
7	632	निजी	कृषि	0.0141	शंकर प्र० यादव पिता-हरी यादव, माला देवी पति-स्व० हीरा लाल यादव, कैलू यादव पिता-फहीम मंडल (632)
8	633	निजी	कृषि	0.1072	श्री शत्रुघन प्र० भगत पिता-स्व० चुनीलाल भगत, रीता देवी पति-रामनन्दन भगत

					(633)
9	634	निजी	कृषि	0.0293	मीर परवेज आलम पिता-मीर हासिम (634)
10	711	निजी	अंश आवासीय और अंश कृषि	0.0476	अशोक कुमार झा वगैरह पिता-बटेश्वर झा, मेघा स्वाती उर्फ नेहा गुप्ता पति विरेन्द्र कुमार (711)
11	712	निजी	आवासीय	0.0144	श्रीमति रिकू देवी पति-सुरेश प्र० यादव, गरीबनाथ चैरसिया पिता-स्व० सरयुग चैरसिया, ईश्वरचन्द्र गुप्ता उर्फ पप्पू गुप्ता पिता-स्व० लखन गुप्ता (712)
12	713	निजी	आवासीय	0.0216	मनोज कुमार साह वो अशोक कुमार साह पिता-झकस साह, शंकरानन्द ठाकुर पिता-विवेकानन्द ठाकुर (713)
13	961	निजी	आवासीय	0.0216	श्री उमेश प्रसाद वो रमेश प्रसाद पिता- दिनेश प्रसाद (961)
14	962	निजी	आवासीय	0.0376	श्रीमति मंजू देवी पति रामेश्वर यादव वो श्रीमति रजनी कुमारी पति-रामवतार यादव (962)
15	980	निजी	अंश आवासीय और अंश कृषि	0.0208	बासुदेव राम वो सहदेव राम, जर्नादिन राम पिता-श्री राम, रामप्रसाद राम पिता-स्व० किशुन राम (980)
16	981	निजी	आवासीय	0.01477	श्रीमति उषा देवी पति-श्री बृजभूषण सिंह, रामचन्द्र साह वो जयशंकर प्रसाद वो जितेन्द्र प्रसाद पिता-नाथो साह, जयशंकर प्रसाद पिता-नाथो साह, डा० श्रीमति निशा कुमारी पति-डा० अनुज कुमार, श्रीमति पुनम देवी पति-मिथिलेश कुमार साह, रीमा देवी पति-श्री सुरेन्द्र यादव, कामेश्वर यादव उर्फ रामचन्द्र

					यादव पिता-नन्दलाल यादव (981)
17	986	निजी	आवासीय	0.07	तनुकलाल यादव पे०-मुलदाय यादव, श्रीमति फुलो देवी पति-जीतन यादव, श्रीमति उर्मिला देवी पति-श्री कामेश्वर साह, ज्योति चैधरी पे०-पिन्दु कुमार, सुशील प्र० सिंह पिता-स्व० राजेन्द्र प्र० सिंह, सिंहेश्वर यादव वो देवसुन्दर यादव वो शशी भूषण यादव वो सुधीर यादव वो लाल यादव पिता-पलटन गोप, चतुरी देवी पति-स्व० भूपी यादव वो रूपन यादव पिता-राजो यादव (986)
18	987	निजी	आवासीय	0.0191	श्वेता कुमारी पति-प्रमोद भगत वो डॉ गणेश कुमार पिता-कामेश्वर यादव उर्फ कुशेश्वर यादव (987)
गांव का नाम: सहरसा नगरपालिका वार्ड न. - 12					
19	3947	निजी	भीठ दो	0.015	सुरेन्द्र साहु वो अनिल साह वो सदानन्द साह वो सरोज कुमार साह पिता-साधो साह (3947)
20	3948	निजी	भीठ दो	0.1783	सुरेन्द्र साहु वो अनिल साह वो सदानन्द साह वो सरोज कुमार साह पिता-साधो साह (3948)
21	3949	निजी	भीठ दो	0.025	योगेंद्र सह वो जयप्रकाश सह पिता- रामप्रसाद सह (3949)
22	503	निजी	धनहर दो	0.0093	शिव कुमार झा पिता- रामचंद्र झा (503)
23	726	सरकारी	धनहर दो	0.0279	अनावाद बिहार सरकार (726)
24	937	निजी	धनहर दो	0.0012	कविता कुमारी पति-विपिन कुमार झा (937)

	गांव का नाम: सैफाबाद खान पट्टी उर्फ				
25	3294	निजी	कृषि	0.2022	मोहन साह पिता-ठकन साह (3294)
26	3960	निजी	कृषि	0.0234	गंगा प्रसाद चैधरी पिता-स्व0 गोसाय चैधरी वो रामफल चैधरी वो श्री फल चैधरी वो सत्य नारायण चैधरी पिता- स्व0 मधुसुदन चैधरी वो अमित कुमार चैधरी वो आलोक कुमार चैधरी पिता- स्व0 महेन्द्र चैधरी वो अमरेन्द्र कुमार चैधरी वो सीता राम चैधरी पिता-स्व0 राम प्रसाद चैधरी वो किरण देवी पति- स्व0 हरेराम चैधरी (3960)
	गांव का नाम: सोलिंदाबाद				
27	1032	निजी	कृषि	0.2586	अरूण देवी पति-रविन्द्र कुमार यादव, ठकन झा वो मोहन झा वो सोहन झा पिता-स्व० अनिरुद्ध झा वो शुभनारायण झा वो सत्यनारायण झा वो चंदेश्वर झा पिता-स्व० बैजनाथ झा वो ललन झा वो दीपक झा पिता-स्व० शिवशंकर झा वो मसो० चाद देवी पति-स्व० चंद्रशेखर झा (1032)
28	1092	निजी	कृषि	0.02	सरिता देवी पति-शंकर प्रसाद डिडवानिया (1092)
	तालुक का नाम: सौर बाजार				
	गांव का नाम: बैजनाथपुर				
1	1213	सरकारी	भीठ दो	0.0055	बिहार सरकार (1213)
2	1215	सरकारी	भीठ दो	0.0106	बिहार सरकार (1215)
3	776	निजी	आवासीय	0.0032	श्रीमती प्रमिला देवी पति-दिलीप यादव श्री भारत पिता-चंदेश्वरी प्रसाद यादव वो नागेश्वर यादव पिता-रामजी यादव (776)

4	777	निजी	आवासीय	0.0068	श्रीमती प्रमिला देवी पति-दिलीप यादव श्री भारत पिता-चंदेश्वरी प्रसाद यादव वो नागेश्वर यादव पिता-रामजी यादव (777)
5	787	निजी	आवासीय	0.0146	श्रीमती प्रमिला देवी पति-दिलीप यादव श्री भारत पिता चंदेश्वरी प्रसाद यादव पिता रामजी यादव (787)
6	788	निजी	आवासीय	0.0067	श्रीमति रीता देवी पति श्री शिवनारायण साह, श्रीमति प्रमिला देवी पति-दीलीप यादव (788)
7	789	निजी	आवासीय	0.0103	शिवेन्द्र कुमार उर्फ सोनू बाबू पे0- अनुपलाल मेहता, श्रीमति रेणु कुमारी पति-मनोज कुमार, योगेन्द्र गोस्वामी पिता-स्व0 रामोतार गोस्वामी, देव नारायण मेहता पिता-बाबू लोचन मेहता, हरि नारायण मेहता पे0 बाबू लोचन मेहता (789)
8	790	निजी	आवासीय	0.0134	श्रीमती सुशीला देवी पति-भूपेंद्र प्रसाद यादव श्रीमती पवित्री देवी पति- शिवनंदन मेहता (790)
9	790/3479	निजी	आवासीय	0.0061	विनोद गोस्वामी पे0-स्व0 रामलखन गोस्वामी, दिनबंधु दिवाकर पिता-भूपेन्द्र प्रसाद यादव (790/3479)
10	793	निजी	आवासीय	0.0055	अभिनंदन प्रसाद यादव वो पिता-छठु यादव वो सुधा देवी पति-स्व0 शिवनंदन प्रसाद यादव, संजय कुमार वो संजीव कुमार पिता-स्व0 सहदेव यादव (793)
11	794	निजी	आवासीय	0.0133	विजय यादव वो अजय यादव पिता-स्व० विश्वनाथ यादव वो मणिकांत यादव वो रामचंद्र यादव पिता-ठिठर यादव वो

					अभिनन्दन यादव पिता-छठु मंडल (794)
	गांव का नाम: गम्हारिअ				
12	6309	निजी	कृषि	0.0054	रामविलाश कामत पिता-महावीर कामत (6309)
13	6310	निजी	कृषि	0.0064	सुशीला देवी पति-शंकर यादव वो श्यामा देवी पति-रमेश कुमार शर्मा (6310)
14	6311	निजी	कृषि	0.0024	श्यामा देवी पति रमेश कुमार शर्मा (6311)
15	6312	निजी	कृषि	0.0028	अज्ञात (6312)
16	6313	निजी	कृषि	0.0036	अज्ञात (6313)
17	6324	निजी	आवासीय	0.0123	दीपनारायण मेहता पे0 नेवी मेहता वो वकील यादव पे0 भूवनेश्वरी यादव वो मधुचन्द्र सक्सैना पति पंकज कुमार वो हिमांशु कुमार वो मनप्रीत कुमार पे0 भागेश्वर मेहता वो पंकज कुमार पे0 रामकिशुन मेहता वो रीणा देवी पति भरत सिंह (6324)
18	6325	निजी	आवासीय	0.0045	राजेन्द्र यादव वो अशोक यादव वो जागेश्वर यादव वो राजकिशोर यादव पिता-बालगोविन्द यादव वा मनोज कुमार वो प्रभात कुमार वो बबलू कुमार पिता-महादेव प्रसाद यादव वो जवाहर लाल वो सरदार पटेल वो लाल बहादुर पिता-स्व० जगदीश यादव वो रीता देवी पति-सुभषचन्द्र यादव (6325)
19	6326	निजी	आवासीय	0.004	जवाहर लाल वो सरदार पटेल वो लाल बहादुर पिता-स्व० जगदीश यादव वो रीता देवी पति-सुभषचन्द्र यादव (6326)
20	6327	निजी	आवासीय	0.0159	सत्य नारायण गोस्वामी पिता रामोतार गोस्वामी वो सुमित्रा देवी पति महेश्वरी

					यादव वो जयनाथ मेहता वो विशुनदेव मेहता पिता सोनेलाल मेहता वो सुनीता देवी पति गणेश मेहता वो अनीता शर्मा पिता नवीन शर्मा वो विशुनदेव मेहता पे0 सोखीलाल मेहता वो कुलानन्द ठाकुर पिता रधुनन्दन ठाकुर वो कैलाश बिहार वो रामविलाश बिहार पिता दुखा यादव वो ज्योति कुमार पिता विजय कुमार वो हरिनन्दन साह पे0 विन्देश्वरी साह (6327)
21	6328	निजी	आवासीय	0.0323	डा0 महमूद आलम पे0 साहेबजान वो डा0 रामदेव शर्मा पे0 स्व0 जिन्सी शर्मा वो अनिल साह पिता नसीब साह वो सुरेश यादव पे0 बबूजन यादव वो कुलानन्द कुमार वो कृष्ण कुमार पिता स्व0 शिव नारायण यादव वो बद्री नारायण चौधरी पिता-स्व0 चुल्हाय चौधरी वो निरंजन कुमार पे0 महेश्वरी यादव वो संजय कुमार पिता सत्य नारायण मेहता वो लक्ष्मी यादव पिता स्व0 धनेश्वर यादव वो बीजल यादव पिता चतुरी यादव वो सुशील यादव पिता स्व0 गजेन्द्र यादव वो दिनेश यादव वो गणेश यादव वो नरेश यादव वो विनेश यादव पिता स्व0 अतुल प्रसाद यादव (6328)
22	6329	निजी	आवासीय	0.0231	सुरेश कुमार पिता-महावीर सुतिहार वो कृत्यानंद शर्मा वो रमेश कुमार रामण वो उमेश कुमार पिता-महावीर सुतिहार वो संजीत कुमार वो रंधीर कुमार पिता-सञ्चिदानन्द शर्मा वो प्रदीप कुमार वो राजीव कुमार प्रसन्नजीत कुमार पिता-सञ्चिदानन्द यादव वो दिनेश सुतिहार पिता-नन्दलाल सुतिहार (6329)
	गांव का नाम: खजुरी				
23	10800	निजी	धनहर एक	0.0028	जागो साह पे0 गोहल साह वो सुखदेव वो विन्देश्वरी वो शिवनारायण पे0 भेसया सुतिहार

					(10800)
24	10801	निजी	धनहर एक	0.0126	जागो साह पे0 गोहल साह वो सुखदेव वो विन्देश्वरी वो शिवनारायण पे0 भेसया सुतिहार (10801)
	गांव का नाम: तिरि				
25	3860	निजी	धनहर दो	0.0354	विधानंद यादव पिता-जयकिशुन यादव वो अमलेश यादव वो विमलेश यादव वो पप्पु यादव पिता-तारानंद यादव वो मुक्तार यादव वो राजदीप यादव पिता- जगदेव यादव (3860)
26	3861/8208	निजी	धनहर एक	0.0248	चन्दुला देवी पति-स्व0 तारानन्द यादव (3861/8208)
27	3974	निजी	धनहर दो	0.0255	सुरेन्द्र वो पुलेन्द्र वो चन्देश्वरी वो जर्नादन पिता-स्व० सरयुग यादव वो सत्येन्द्र वो ब्रह्मदेव वो ललन वो जगदेव वो बाबाजी पिता-साधुशरण यादव वो मिथिलेश वो मुकेश वो ब्रजेश पिता-त्रिवेणी (3974)
28	3975	निजी	भीठ दो	0.0276	सुभाष यादव वो उमेश यादव पिता- भुमिलाल यादव (3975)
29	3985	निजी	भीठ दो	0.0125	सुभाष यादव वो उमेश यादव पिता- भुमिलाल यादव (3985)
30	4005	निजी	धनहर दो	0.0405	अशोक यादव वो विनोद यादव पिता- स्व0 मोती यादव वो राजेन्द्र यादव वो अरूण यादव वो अनिल यादव वो रमेश यादव पिता-पुलकित यादव (4005)
31	4006	निजी	धनहर दो	0.0647	श्रीकांत यादव वो भुटो यादव पिता- महेश्वरी यादव वो जय नारायण यादव वो देवनारायण यादव वो फुलचन यादव पिता-स्व० रामजी यादव, ललिता देवी पति-अशोक यादव

					(4006)
32	4007	निजी	धनहर दो	0.0028	अशोक यादव वो विनोद यादव पिता- स्व० मोती यादव वो राजेन्द्र यादव वो अरूण यादव वो अनिल यादव वो रमेश यादव पिता-पुलकित यादव (4007)
	तालुक का नाम: सिमरी बख्तीआरपुर				
	गांव का नाम: भटौनी				
1	2023	सरकारी	रास्ता	0.0015	गैरमजरुआ आम (2023)
2	2024	निजी	भीठ	0.0252	वीवी नजहत पति-अब्दुल सुमन (2024)
3	2025	निजी	भीठ	0.0144	मो० काजीम पति-अब्दुल काशिम (2025)
4	2029	निजी	भीठ	0.0113	मो० साजिद पिता-अब्दुल अकतर (2029)
5	2030	निजी	भीठ	0.0076	मो० यूनुस वो मो० सोएब पिता-अब्दुल अजीज (2030)
6	2031	निजी	भीठ	0.003	मो० अब्दुल वाकी पिता-मोईन उद्दीन (2031)
	गांव का नाम: पहाड़पुर				
7	1044	निजी	कृषि	0.0073	मो० साजीद वगैरह पिता-मो० अकतर (1044)
8	1244	सरकारी	कृषि	0.0024	गैरमजरुआ आम (1244)
9	1247	निजी	आवासीय	0.0112	मो० जाबीर अली पिता-सलामत हुसैन (1247)
10	1248	निजी	कृषि	0.0233	मो० समीम उद्दीन पिता-स्व० मो० सरीफ उद्दीन वो राशय वेगम पति-स्व० सकीह उद्दीन वो सफी उद्दीन वो फसी उद्दीन वो वही उद्दीन पिता-स्व० मसी उद्दीन (1248)

11	1256	निजी	कृषि	0.0152	मो० सलीम पिता-स्व० किसमत अली (1256)
12	1257	निजी	कृषि	0.0109	मो० करीम उद्दीन वो मुनीब उद्दीन वो अब्दुल अलाम पिता-स्व० अब्दुल सकूर (1257)
13	1265	निजी	कृषि	0.0121	मटेश्वर साह वो धुटर साह पिता-मोगल साह वो धनेश्वर साह पिता-सहदेव साह वो डोमी साह वो भूमि साह पिता- लोदाय साह वो उमेश साह वो दिनोश साह वो अरविन्द साह पिता-स्व० राधे साह वो मसो० चानो देवी पति-स्व० बोकू साह (1265)
14	1266	निजी	कृषि	0.0049	मसो० सुरो देवी पति-स्व० भूमि साह वो रामेश्वर साह पिता-नेवी साह (1266)
15	1267	निजी	कृषि	0.006	मो० करीम उद्दीन वो मुनीब उद्दीन वो अब्दुल अलाम पिता-स्व० अब्दुल सकूर (1267)
16	1279	निजी	कृषि	0.0178	मो० अहमद अली पिता-स्व० मोहसीन (1279)
17	1280	निजी	कृषि	0.0113	रामचन्द्र साह वो रधुनन्दन साह वो सिवनन्दन साह पिता-स्व० नसीब साह (1280)
18	1281	निजी	कृषि	0.0091	मो० हासीम वो मो० नजीम पिता-मो० हनीफ उद्दीन वो मो० खालीद वो जाहीद वो आसीफ पिता-स्व० नसीम उद्दीन वो मो० माहीन वो मो० साहीद वो मो० साजीद वो मो० हामीद पिता-स्व० मो० कासीम (1281)
19	1282	निजी	कृषि	0.0069	मो० हासीम वो मो० नजीम पिता-मो० हनीफ उद्दीन वो मो० खालीद वो जाहीद वो आसीफ पिता-स्व० नसीम उद्दीन वो मो० माहीन वो मो० साहीद वो मो० साजीद वो मो० हामीद पिता-स्व० मो० कासीम

					(1282)
20	1284	सरकारी	कृषि	0.004	गैरमजरुआ आम (1284)
21	1295	निजी	कृषि	0.0543	चैधरी फारूख सलाउद्दीन पिता-स्व° चैधरी सलाउद्दीन (1295)
22	1296	निजी	कृषि	0.021	ऐयाज अहमद पिता-ईसहाक वो मो° ईमरान आलम पिता-स्व° मोवीन उद्दीन वो मो° मीनाज पिता-स्व° मोईन उद्दीन वो मो° महबुब आलम पिता-स्व° मतीन उद्दीन (1296)
23	290	निजी	कृषि	0.0077	नकीव आलम पिता-मोईन उद्दीन (290)
24	291	निजी	कृषि	0.0063	महबुब आमल पिता-स्व° मोतीन उद्दीन, रामचन्द्र साह वो रधुनन्दन साह पिता- स्व° नसीव साह (291)
25	292	निजी	कृषि	0.0623	मो° इलियास वो मो° नजीम अनावर पिता-स्व° मो° आलम (292)
26	294	निजी	कृषि	0.0409	मो° शालीम अनवर वो मो° नजीम अनवर पिता-स्व° मो° आलम (294)
27	338	निजी	कृषि	0.0285	मो° इलियास वो मो° नाजीम पिता- अजीम उद्दीन (338)
28	339	निजी	कृषि	0.0364	मेराज आलम पिता-स्व° मो° मोरसीन (339)
29	340	निजी	कृषि	0.0493	वीवी अकबरी पति-मो° अखत्तर वो मो° नुर उद्दीन पिता-स्व° दबीर उद्दीन वो मो° हनीफ उद्दीन पिता-स्व° रफीक उद्दीन (340)
30	357	निजी	कृषि	0.0154	योगेन्द्र साह पिता-स्व° दुखा साह (357)

31	360	निजी	कृषि	0.0183	नवेद ईकवाल पिता-जावेद अकबर वो ओवेद ईकवाल पिता-जावेद ईकवाल वो जरीना खातुन पति-अनजारूल हक (360)
32	361	निजी	कृषि	0.0479	अदिला खातुन पति-ऐजाज उद्दीन (361)
33	362	निजी	कृषि	0.009	अर्जुन प्रसाद सिंह पिता-कुंदन मेहता, दुर्वल साह वो दिधो साह पिता-स्व० ध्यानी साह वो विन्देश्वरी साह वो बैजू साह पिता-स्व० अच्छेलाल साह (362)
34	363	निजी	आवासीय	0.0078	जगदीश साह पिता-स्व० छटु साह (363)
35	364	निजी	कृषि	0.0032	तुरन्ती राम पिता-स्व० मोगल राम वो मसो० गुलबीया देवी पति-स्व० जहूरी राम वो मसो० रूधिया देवी पति-स्व० कोकन राम (364)
36	365	निजी	कृषि	0.012	मो० जाबीर अली पिता-स्व० सलामत हुसैन (365)
37	366	निजी	कृषि	0.0092	मो० करीम उद्दीन वो मुंनीब उद्दीन वो अब्दुल अलाम पिता-स्व० अब्दुल सकूर (366)
38	367	निजी	आवासीय	0.0248	मो० शालीम अनवर वो मो० नजीम अनवर पिता-स्व० मो० आलम (367)
39	368	निजी	कृषि	0.016	वीवी रहमतुन निशा पति-मो० अवसार आलम वो नोसाद वो मो० सज्जाद पिता-स्व० समसाद (368)
40	369	निजी	कृषि	0.023	वीवी रहमतुन निशा पति-मो० अवसार आलम वो नोसाद वो मो० सज्जाद पिता-स्व० समसाद (369)

41	381	निजी	कृषि	0.0272	अनसार वो अनजार पिता-स्व० अब्दुल कुदूस वो अब्दुल कादीर पिता-सगीर उद्दीन वो शब्बीर वो तोकीर वो तनवीर पिता-स्व० नईफ उद्दीन वो नफीस पिता-वसीर उद्दीन (381)
42	382	निजी	कृषि	0.0293	मो० अहमद अली पिता-स्व० मोहसीम, मो० मारूफ वो मो० नफीस पिता-स्व० मो० ओसीम (382)
43	383	निजी	कृषि	0.0256	मो० इमरान पिता-स्व० मो० मोविन उद्दीन (383)
तालुक का नाम: सोनबरसा					
गांव का नाम: मनोरी					
1	1205	निजी	कृषि	0.0263	जवाहर साह पिता-सोनेलाल साह वो महेन्द्र साह-पिता फुलेश्वर (1205)
2	124	निजी	कृषि	0.0073	रघुनंदन साह पिता लक्ष्मी साह (124)
3	125	निजी	आवासीय	0.0088	बीबी रवीना खातून पति मो० इजहार, इसराफिल पिता-अब्दूल मजीद वो युशुफ पिता-तस्लीम, बीबी माजिदा पति अता उल वो इंद्रकला देवी पति-राजदीप यादव (125)
4	127	निजी	कृषि	0.0172	हरेंद्र कुमार वो जीतेन्द्र कुमार वो शैलेन्द्र कुमार वो नागेश्वर कुमार पिता-स्व० पन्नालाल सह (127)
5	304	निजी	कृषि	0.0325	गीता देवी उर्फ कुमकुम देवी पति-आनंद मोहन शर्मा (304)
6	846	निजी	कृषि	0.0168	शारदानंद सिंह नरेंद्र नारायण वो राजेंद्र सिंह पिता स्व लक्ष्मी नारायण सिंह (846)
7	944	निजी	कृषि	0.0243	दुलारी देवी पति-स्व० चन्देश्वरी यादव

					(944)
8	946	निजी	कृषि	0.0081	दुलारी देवी पति-स्व० चन्देश्वरी यादव (946)
	गांव का नाम: सोहा				
9	3488	निजी	कृषि	0.0246	कामेश्वर वो शिवेश्वर वो वर्णनेश्वर वो नर्मदेश्वर पिता-चक्रधर सिंह वो संजीव यादव शिव नन्दन यादव पिता-नारायण यादव वो बसंती देवी पति-देवानन्दन यादव (3488)
10	3495	निजी	कृषि	0.0014	मो मिया वो मो रियासत वो अलाउद्दीन पिता नियामत वो हनीफ हनीस पिता हासिम (3495)
11	3496	निजी	कृषि	0.0208	चक्रधर प्रसाद सिंह पिता विजय गोविन्द सिंह (3496)
12	3497	निजी	कृषि	0.0236	शिवनन्दन यादव वो संजीव यादव पिता नारायण यादव वो बसंती डेवी पति देवनन्दन यादव चक्रधर प्रसाद सिंह पिता विजय गोविन्द सिंह (3497)
13	3498	निजी	कृषि	0.0232	उल्फत वो मस्तान पिता सखावत वो फिरोजा खातून पति इस्लाम वो मोकिया खातून पति अवजल वो गुलाम मुस्तफा वो मो जसीम वो मो नसीम पिता कैलू वो मसो जमुनिया खातून पति उद्दीन (3498)
14	3500	निजी	कृषि	0.0244	निर्धन मियां पिता कीरो मियां वो नन्दकिशोर सिंह पिता योगेंद्र नारायण सिंह (3500)
15	3509	निजी	कृषि	0.024	योगेंद्र सिंह वो उपेंद्र सिंह पिता-छेदन सिंह वो सुरेंद्र सिंह मणि सिंह पिता-सतेन सिंह (3509)
16	3510	निजी	आवासीय	0.0336	रामेश्वर प्रसाद साह पिता छोटी साह वो भुवनेश्वरी सिंह पिता कुलदीप सिंह देवानंद रामनन्द वो गुणानंद सिंह पिता

					चन्देश्वरी सिंह (3510)
17	3511	निजी	कृषि	0.0108	देवानंद सिंह रामनन्द सिंह वो गुणानंद सिंह पिता चन्देश्वरी सिंह (3511)
18	3512	निजी	कृषि	0.0461	देवानंद सिंह रामनन्द सिंह वो गुणानंद सिंह पिता चन्देश्वरी सिंह (3512)
19	3513	निजी	कृषि	0.004	सुरेंद्र सिंह मणि सिंह पिता सतेन सिंह महेन्द्र कुमार वो नन्द किशोर सिंह पिता योगेंद्र नारायण सिंह वो गंगरी देवी पति आनंदी प्रसाद सिंह (3513)
20	3514	निजी	कृषि	0.002	देवनंद सिंह, रामचंद्र सिंह, गुणा नन्द सिंह पिता चन्देश्वरी सिंह (3514)
21	4420/4435	निजी	कृषि	0.0217	पनिया खातून पति अब्दुल मजीद वो मो इस्लाम वो मो इसहाक वो मो इलियास पिता रोजन वो इंसान मियां पिता रहमान मियां (4220/4435)
	गांव का नाम: सोनबरसा				
22	820	निजी	कृषि	0.0114	अमरीका देवी पति सीताराम पंडित (820)
23	821	निजी	कृषि	0.019	मो0 गुलाब पिता अहमद हुसैन, कपलेश साह पिता प्रभू साह, सुनिता देवी पति प्रकाश साह (821)
24	822	निजी	कृषि	0.0156	तारकेशर विश्वास पे0 राजेन्द्र विश्वास वो कालावती पति शालीग्राम विश्वास वो अनिल विश्वास, शिवाजी विश्वास वो शिवकुमार विश्वास पे0 मधुनारायण विश्वास (822)
25	823	निजी	कृषि	0.07	रेणू देवी पति दाहु साह, अरूण विश्वास वो नवीन विश्वास वो कुमोद विश्वास वो विनय विश्वास पे0 जयनारायण विश्वास (823)

26	830	निजी	कृषि	0.0361	नन्द किशोर साह पे0 विसो साह, सुरेश साह पिता लक्ष्मी साह, बिहारी साह वो मनटून साह वो पंचलाल साह पे0 भूटो साह, बिहारी साह वो पंचू लाल साह पे0 भूटो साह (830)
27	831	निजी	आवासीय	0.0462	लखन विश्वास पे0 रघुनन्दन विश्वास, कृष्णदेव झा पिता सत्यम देव झा (831)
28	832	निजी	आवासीय	0.0289	कृष्णदेव झा पिता सत्यदेव झा (832)
29	833	निजी	कृषि	0.0437	मुन्नी देवी पति सुरेश यादव (833)
30	834	निजी	अंश व्यवसायिक अंश आवासीय	0.16	सन्नी केडिया पिता अरूण केडिया, तैजनारायण शर्मा पे0 सदन शर्मा, राजेश कुमार पिता मनोज यादव, जयकुमार यादव पे0 राम प्रवेश यादव वो निर्मला देवी पति उदयचन्द्र यादव, बविता देवी पति विजय वो कुमारी निलम पति गोपाल कुमार (834)
31	835	निजी	कृषि	0.0416	तैजनारायण शर्मा पे0 सदन शर्मा, राजेश कुमार पिता मनोज यादव, जयकुमार यादव पे0 राम प्रवेश यादव वो निर्मला देवी पति उदयचन्द्र, बविता देवी पति विजय यादव वो सोभा देवी पति विन्देश्वरी साह, श्यामल सिंह वो नवल सिंह पिता-बालेश्वर सिंह (835)
32	836	निजी	कृषि	0.0194	कुन्दन देवी पति मनोज यादव, कुसुम केडिया पति अरूण केडिया, रामजानकी सेवायत वो रघुवीर दास पे0 रघुनन्दन दास (836)
33	889	निजी	कृषि	0.0096	राम जानकी सेवायत रघुवीर दास पिता-रघुनन्दन दास (889)

34	892	निजी	कृषि	0.039	रामजानकी सेवायत वो रघुवीर दास पे0 रघुनन्दन दास (892)
35	893	निजी	कृषि	0.0445	रामजानकी सेवायत वो रघुवीर दास पे0 रघुनन्दन दास (893)
36	894	निजी	कृषि	0.1011	शंकर केडिया पिता मदन राम केडिया वो सुरेश केडिया पे0 विश्वनाथ केडिया (894)
37	895	निजी	कृषि	0.0416	महेश्वर झा पिता श्रीकान्त झा वो ओमल देवी पति गणेश झा (895)
38	917	निजी	कृषि	0.0425	शंकर केडिया पिता मदन राम केडिया वो सुरेश केडिया पिता विश्वनाथ केडिया (917)
39	918	निजी	कृषि	0.0416	शांति देवी पति राम ठाकुर वो त्रिवेणी देवी पति विश्व मूरत ठाकुर (918)
40	919	निजी	कृषि	0.0256	कंचन देवी पति सुनील साह (919)
41	920	निजी	आवासीय	0.044	शंकर चौधरी पिता भोला चौधरी (920)
42	921	निजी	आवासीय	0.058	अंजली गुप्ता पे 0 कृष्ण कुमार गुप्ता (921)
43	922	निजी	आवासीय	0.0227	अंजली गुप्ता पे 0 कृष्ण कुमार गुप्ता (922)
44	925	निजी	कृषि	0.035	अरहुल देवी पति शंकर विश्वास (925)
45	926	निजी	कृषि	0.0265	मसोमात सीता देवी पति खिखर विश्वास वो पान दाय देवी पति भुलान विश्वास (926)
46	927	निजी	कृषि	0.033	उमेश यादव पिता अशर्फी यादव (927)
47	928	निजी	कृषि	0.0064	उमेश यादव पिता अशर्फी यादव (928)
48	942	निजी	कृषि	0.014	उमेश यादव पिता अशर्फी यादव

					(942)
49	943	निजी	आवासीय	0.054	दिनकर विश्वास वो शंकर विश्वास पिता विश्व नाथ विश्वास (943)
50	944	निजी	कृषि	0.0567	दिनकर विश्वास वो शंकर विश्वास पिता विश्व नाथ विश्वास (944)
51	945	निजी	आवासीय	0.049	रामजानकी सेवायत रघुवीर दास पिता रघुनादन दास (945)
52	946	निजी	कृषि	0.0794	दिनकर विश्वास वो शंकर विश्वास पिता विश्व नाथ विश्वास (946)
53	979	निजी	कृषि	0.3766	चनो साह पिता अनमोल साह नाथो विश्वास पिता खुशन विश्वास पवन देवी पति चंदेश्वर विश्वास नरेश विश्वास पिता जामुन विश्वास (979)
54	980	निजी	कृषि	0.0739	लखन विश्वास पिता रघुनन्दन विश्वास वो शांति देवी पति भरत विश्वास (980)
55	981	निजी	कृषि	0.0401	सुरेश विश्वास पिता भगरथ विश्वास (981)
56	982	निजी	कृषि	0.0849	नाथो विश्वास पिता खुशन विश्वास वो पवन देवी पति चंदेश्वर विश्वास वो नाथो साह पिता शिबू साह दिलीप चौधरी पिता सूर्य नारायण चौधरी बबिता देवी पति मोहन (982)
57	983	निजी	कृषि	0.0416	हरेराम विश्वास पिता-धुलट विश्वास वो शंकर विश्वास पप्पु विश्वास पिता- सीताराम विश्वास वो नीपनी देवी पिता- हृदय विश्वास वो अशोक विश्वास पिता- पन्ना लाल विश्वास वो संजीत विश्वास पिता-राधेश्याम विश्वास (983)
58	984	निजी	कृषि	0.063	शांति देवी पति राम ठाकुर त्रिवेणी देवी पति विश्व मूरत ठाकुर (984)

59	986	निजी	कृषि	0.015	कमल साह पिता मिश्री साह (986)
60	987	निजी	कृषि	0.0136	श्याम सुंदर विश्वास पिता-स्व० निरो विश्वास (987)
61	988	निजी	कृषि	0.0971	प्रेम माला देवी पति चतुरानन्द झा वो बीरेन सिंह अरविन्द सिंह सुमन सिंह पिता सुदामा नारायण सिंह (988)
62	989	निजी	कृषि	0.0243	सरश्वती देवी पति-त्रिवेणी विश्वाश नरेश विश्वाश दिनेश विश्वाश पिता-जामुन वो साजन केडिया पिता-राणा नन्द केडिया (898)
63	990	निजी	कृषि	0.1781	प्रलाद विश्वास पिता महेश्वर विश्वाश पवन देवी पति चंदेश्वर विश्वाश नथो विश्वाश पिता खुशन विश्वाश सरवती देवी पति त्रिवेणी विश्वाश बेचैनी देवी पति राम विश्वाश दिनेश विश्वाश नरेश विश्वास पिता जामुन विश्वाश साजन केडिया पिता रामानंद केडिया (990)
64	991	निजी	कृषि	0.0324	श्याम सुन्दर विश्वाश पिता नीरो विश्वाश (991)
65	993	निजी	कृषि	0.0782	श्यामल सिंह वो नविन सिंह वो नवल सिंह पिता-स्व० बालेश्वर सिंह (993)
66	994	निजी	कृषि	0.0324	मनीष कुमार पिता नथो साह अरुण विश्वाश नविन विश्वाश कुमोद विश्वाश विनय विश्वाश पिता जय नारायण विश्वाश (994)
67	995	निजी	कृषि	0.0796	सुनील विश्वाश वो अनिल विश्वाश वो संजय विश्वाश पिता-महेन्द्र विश्वाश वो राजेंद्र गुप्ता पिता-विरंचि गुप्ता (995)
68	996	निजी	कृषि	0.0392	मनीष कुमार पिता नथो साह वो अरुण विश्वाश वो नविन विश्वाश वो कुमोद विश्वाश वो विनय विश्वाश पिता जयनारायण विश्वाश (996)
69	997	निजी	कृषि	0.0005	मसोमात धनो देवी पति वीरेंद्र विश्वाश (997)

70	998	निजी	आवासीय	0.009	दिलीप सिंह वो अनिल सिंह पिता कमलेश्वरी सिंह (998)
			कुल	5.99217	

[फा. सं. NHAI/12010/05/BGS/2010/Tech/2705/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 28th May, 2021

S.O. 2046(E).—Whereas by the notification of the Government of India, in the Ministry of Road Transport and Highways, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-Section (ii) and issued under sub-section (1) of Section 3A of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), Vide SO. No. 2600(E) dated 04th August 2020 the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (Widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of National Highway No. 107 in the stretch of land from Km. 30.150 to 83.750 (Mahesh Khunt-Sonbarsa Raj - Saharsa -Madhepura- Purnea Section) in the District of SAHARSA in the State of Bihar.

And whereas, the substance of the said notification has been published in "Dainik Jagran" and "The Times of India" both dated 05th September, 2020, under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas, by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, the Corrigendum published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) and issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956) vide SO No. 1045(E) dated 04th March 2021;

And whereas, the substance of the said Corrigendum of notification has been published in "Dainik Bhaskar" and "The Times of India" both dated 16th March, 2021, under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km. 30.150 to 83.750 (Maheshkhunt- Sonbarsa Raj - Saharsa -Madhepura- Purnea Section) of National Highway No 107 in the District of SAHARSA in the State of Bihar.

State: BIHAR		District: SAHARSA			
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Banma Itahri				
	Village: Murli				
1	2229	Private	Bhith-02	0.0142	bano yadav s/o late boku yadav wo maso lakho devi haswant nago yadav

					wo maso sanichri devi haswant late jago yadav wo maso sundri devi haswant late bhgalu yadav 2229
2	2230	Private	Bhith-02	0.0486	jahru yadav wo kari yadav wo upendra yadav s/o late kano yadav wo msomat vina devi s/o sikendr yadav 2230
3	2231	Private	Bhith-02, Mango Garden	0.0364	bano yadav s/o late boku yadav wo maso lakho devi haswant nago yadav wo maso sanichri devi haswant late jago yadav wo maso sundri devi haswant late bhgalu yadav 2231
4	2232	Private	Bhith-02	0.1943	rita devi haswant bateshvr sah, arun yadav wo umesh yadav s/o late lutan yadav, bano yadav s/o boku yadav 2232
5	2359	Private	Bhith-02	0.0688	balaram shrma s/o basudev shrma 2359
	Taluk: Kahara				
	Village: Bariahi				
1	1844	Private	Agriculture	0.0434	subhash kumar yadav s/o-late parmeshwar yadav vo chandeshwar yadav vo rameshwar yadav s/o-late rajilal mandal vo renu devi w/o-late shrilal yadav vo baleshwar yadav vo sudeswar yadav vo kamleshwari yadav vo javahar yadav s/o-late neva lal yadav vo suresh prasad yadav vo devanand yadav s/o-late bhumi yadav vo ramkumar yadav s/o-late bindeshwari yadav 1844
	Village: Kahra				
2	2866	Private	Agriculture	0.0245	ganesh jha s/o-achidanand jha, sushil jha s/o-late umesh jha vo sanjay kumar jha s/o-rajendra jha 2866
	Village: Parari				
3	681	Private	Agriculture	0.0351	magindr khan wo premsankar khan wo tiladhari khan wo premshankar khan wo sudhanshu shekhar khan wo mutyanjay khan sudhir khan s/o devnarayan khan wo kanchn devi s/o monaj kuv khan wo kukesh kumar khan wo rajesh kumar khan s/o chndrshekh khan wo niranjn khan wo prful khan s/o shivendr khan wo manwranjn khan wo chitranjn khan s/o prsannt kumar khan wo aasha devi haswant krishna kumar khan wo rajiv khan wo sanjiv khan s/o ashivni kumar khan wo sushil khan wo hemant khan s/o virendr kumar khan wo hamchndr khan wo phulakant khan s/o anant khan wo bhgavti khan s/o

					kpilesivr khan wo laleshivr khan wo indrkanth khan wo bindu khan wo shanbhunath khan wo shubhankar khan s/o sahdev khan wo gnesht khan wo arvindr chndr khan wo anant khan wo sunil khan wo mohan khan wo ramesh khan s/o jaydev khan wo lalan khan wo sanjay khan wo vijay khan s/o jaykant khan wo surendr khan wo suman khan s/o shardanand khan 681
	Village: Patuwaha				
4	385	Private	Partial Residential & Partial Agricultural	0.0574	shrimati nilam devi w/o-shri surendra kumar sah, naresh prasad jayswal s/o- tara prasad jayswal, shrimati tara devi w/o-shri ram govind ram vo shrimati arun devi w/o-suresh kumar sah, shri abhishek kumar raja s/o-shri suresh kumar sah 385
5	387	Private	Agriculture	0.0497	shri amardeep singh s/o-satish prasad singh, rajeev kumar jha vo ranjeet kumar jha s/o-late satyendra jha, sanjay kumar jha s/o-late satyendra jha 387
6	388	Private	Agriculture	0.005	shri sudhanshu kumar vo shri sudhir singh vo satyendra kumar singh s/o-shri nandkishor singh, shri amardeep singh s/o-satish prasad singh 388
7	632	Private	Agriculture	0.0141	shankar prasad yadav s/o-hari yadav, mala devi s/o-late hiralal yadav, kaelu yadav s/o-phahim mandal 632
8	633	Private	Agriculture	0.1072	shri shtrudhan prasad bhagat s/o-late chunilal bhagat, rita devi w/o- ramnandan bhagat 633
9	634	Private	Agriculture	0.0293	mir parvej aalam s/o-mir hasim 634
10	711	Private	Partial residential and partial agriculture	0.0476	ashok kumar jha and others s/o- bateshwar jha, megha swati urf neha gupta w/o-birendra kumar 711
11	712	Private	Residential	0.0144	shrimati rinku devi w/o-suresh prasad yadav, garibnath chourasiya s/o-late saryug chourasiya, ishwarchandra gupta urf pappu gupta s/o-late lakhan gupta 712
12	713	Private	Residential	0.0216	manoj kumar sah vo ashok kumar sah s/o-jhakas sah, shankaranand thakur s/o-vivekanand thakur 713
13	961	Private	Residential	0.0216	shri umesh prasad vo ramesh prasad s/o-dinesh prasad

					961
14	962	Private	Residential	0.0376	shrimati manju devi w/o-rameshwar yadav vo shrimati rajani kumari w/o-ramvatar yadav 962
15	980	Private	Partial residential and partial agriculture	0.0208	basudev ram vo sahdev ram, janardan ram s/o-shri ram, ramprasad ram s/o-late kishun ram 980
16	981	Private	Residential	0.01477	shrimati usha devi w/o-shri brajbhushan singh, ramchandar sah vo jayshankar prasad vo jitendra prasad s/o-natho sah, jay shankar prasad s/o-natho sah, Dr. shrimati nisha kumri w/o-Dr. anuj kumar, shrimati punam devi w/o-mithilesh kumar sah, reema devi w/o-shri surendra yadav, kameshwar yadav urf ramchandra yadav s/o-nandlal yadav 981
17	986	Private	Residential	0.07	tanuklal yadav s/o-mulday yadav, shrimati phulo devi w/o-jeetan yadav, shrimati urmila devi w/o-shri kameshwar sah, jyoti choudhri s/o-pintu kumar, sushil prasad singh s/o-late rajendra prasad singh, sinheshwar yadav vo devsunar yadv vo shashi bhushan yadav vo sudhir yadav vo lal yadav s/o-paltan gop, chaturi devi w/o-bhupi yadav vo rupan yadav s/o-rajo yadav 986
18	987	Private	Residential	0.0191	shweta kumari w/o-pramod bhagat vo dr. ganesh kumar s/o- kameshwar yadav urf kusheshwar yadav 987
	Village: Saharsa Municipality Ward no. 12				
19	3947	Private	Bhith 2	0.015	surendra sahu vo anil sah vo sadanand sah vo saroj kumar sah s/o-sadho sah 3947
20	3948	Private	Bhith 2	0.1783	surendra sahu vo anil sah vo sadanand sah vo saroj kumar sah s/o-sadho sah 3948
21	3949	Private	Bhith 2	0.025	yogendra sah vo jayprakash sah s/o-ramprasad sah 3949
22	503	Private	Dhanhar 2	0.0093	shiv kumar jha s/o-ramchandra jha 503
23	726	Government	Dhanhar 2	0.0279	Govemment of bihar 726
24	937	Private	Dhanhar 2	0.0012	kavita kumari w/o-vipin kumar jha 937

	Village: Saifabad Khan Patti urf				
25	3294	Private	Agriculture	0.2022	mohan sah s/o thakkan sah 3294
26	3960	Private	Agriculture	0.0234	ganga prsad chaudhri s/o late gosay chaudhri wo ramphl chaudhri wo phal chaudhri wo saty narayan chaudhri s/o late madhusudan chaudhri wo amit kumar chaudhri wo aalok kumar chaudhri s/o late mahendr chaudhri wo amrendr kumar chaudhri wo sita ram chaudhri s/o late ram prshad chaudhri wo kiran devi hiswant late hareram chaudhri 3960
	Village: Solindabad				
27	1032	Private	Agriculture	0.2586	aruna devi w/o-ravindra kumar yadav, thakkan jha vo mohan jha vo sohan jha s/o-late anirudadh jha vo shubhnarayan jha vo satynarayan jha vo chandeshwar jha s/o-late baejnath jha vo lalan jha vo deepak jha s/o-late shiveshankar jha vo maso chanda devi w/o-late chandrashekhar jha 1032
28	1092	Private	Agriculture	0.02	sarita devi w/o-shankar prasad didwaniya 1092
	Taluk: Saur Bazar				
	Village: Baijnathpur				
1	1213	Government	Bhith 2	0.0055	bihar sarkar 1213
2	1215	Government	Bhith 2	0.0106	bihar sarkar 1215
3	776	Private	Residential	0.0032	shrimati prmila devi haswant deelip yadav, shri bhart s/o- chmdeshwari prasad yadav vo nageshwar yadav s/o- ramjee yadav 776
4	777	Private	Residential	0.0068	shrimati prmila devi haswant deelip yadav, shri bhart s/o- chmdeshwari prasad yadav vo nageshwar yadav s/o- ramjee yadav 777
5	787	Private	Residential	0.0146	shrimati prmila devi w/o-deelip yadav, shri bhart s/o- chmdeshwari prasad yadav s/o-ramjee yadav 787
6	788	Private	Residential	0.0067	shrimati rita devi haswant shivnarayan sah, shrimati prmila devi haswant dileep yadav 788
7	789	Private	Residential	0.0103	shivendr kumar uphr sonu babu s/o anupalal mehata, shrimati renu kumari haswant manoj kumar, yogendr

					goshwami s/o late ramotar goshwami, dev narayan mehata s/o babu lochn mehata, hri narayan mehata s/o babu lochn mehata 789
8	790	Private	Residential	0.0134	shrimati sushila devi w/o bhupendra prasad yadav, shrimati pvitri devi haswant shivnandan mehata 790
9	790/3479	Private	Residential	0.0061	vinod goshwami s/o late ramalkhan goshwami, dinbandhu divakar s/o late sahdev yadav 790/3479
10	793	Private	Residential	0.0055	abhinandan prshad yadav wo s/o chhthu yadav wo sudha devi haswant late shivnandan prshad yadav, sanjay kumar wo sanjiv kumar s/o late sahdev yadav 793
11	794	Private	Residential	0.0133	vijay yadv vo ajay yadv pita- late vishvanath yadav vo manikant yadav vo ramchandr yadav s/o thithr yadav vo abhinandan yadav s/o late chathu mandal 794
	Village: Gamharia				
12	6309	Private	Agriculture	0.0054	raamavilaash kaamat pita-mahaaveer kaamat 6309
13	6310	Private	Agriculture	0.0064	sushila devi w/o-shankar yadav vo shyama devi w/o-ramesh kumar shrma 6310
14	6311	Private	Agriculture	0.0024	shyam devi haswant ramesh kumar shmar 6311
15	6312	Private	Agriculture	0.0028	agyat 6312
16	6313	Private	Agriculture	0.0036	agyat 6313
17	6324	Private	Residential	0.0123	dipnarayan mehata s/o nevi mehta wo vakil yadav s/o bhuvneshvri yadav wo mdhuchndr saksaina haswant pankaj kumar wo himanshu kumar wo manprit kumar s/o bhgeshr mehata wo pankaj kumar s/o ramkishun mehata wo rina devi haswant bhrat singh 6324
18	6325	Private	Residential	0.0045	raajendr yadav vo ashok yadav vo jaageshvar yadav vo raajakishor yadav pita-baalagovind yadav va manoj kumar vo prabhaat kumar vo babaloo kumar pita-mahaadev prasad yadav vo javaahar lal vo saradaar patel vo lal bahaadur pita-late jagadeesh yadav vo reeta devesh pati-subhashachandr yadav

					6325
19	6326	Private	Residential	0.004	javaahar lal vo saradaar patel vo lal bahaadur pita-late jagadeesh yadav vo reeta devee pati-subhashachandr yadav 6326
20	6327	Private	Residential	0.0159	saty narayan goshwami s/o ramotar goshwami wo sumitra devi haswant maheshvri yadav wo jaynath mehata wo vishundev mehata s/o sonelal mehta wo sunita devi haswant ganesh mehta wo anita shmar s/o navin shmar wo vishundev mehata s/o sokhilal mehata wo kulanand thakur s/o rdhunandn thakur wo kailash bihar wo ramvilash bihar s/o dukha yadav wo jayoti kumar s/o vijay kumar wo hrinandn sah s/o vindeshvri sah 6327
21	6328	Private	Residential	0.0323	dr mhmud aalam s/o sahebjn wo dr ramdev shmar s/o late jinsi shmar wo anil sah s/o nsib sah wo suresh yadav s/o babujn yadav wo kulandand kumar wo krishna kumar s/o late shiv narayan yadav wo bdri narayan chaudhri s/o late chulhay chaudhri wo niranjan kumar s/o maheshvri yadav wo sanjay kumar s/o saty narayan mehata wo lkshmi yadav s/o late dhneshr yadav wo bijal yadav s/o chturi yadav wo sushil yadav s/o late gajendr yadav wo dinesh yadav wo gnesh yadav wo naresh yadav wo vinesh yadav s/o late atul prshad yadav 6328
22	6329	Private	Residential	0.0231	suresh kumaar pita-mahaaveer sutihaar vo krtyaanand sharma vo ramesh kumaar raaman vo umesh kumaar pita-mahaaveer sutihaar vo sanjeet kumaar vo randheer kumaar pita-sachchidaanand sharma vo pradeep kumaar vo raajeev kumaar prasannajeet kumaar pita-sachchidaanand yaadav vo dinesh sutihaar pita-nandalaal sutihaar 6329
	Village: Khajuri				
23	10800	Private	Dhanhar-01	0.0028	jago sah s/o gohal sah wo sukhdev wo vindeshvri wo shivnarayan s/o bhesaya sutihaar 10800
24	10801	Private	Dhanhar 1	0.0126	jago sah s/o gohal sah wo sukhdev wo vindeshvri wo shivnarayan s/o bhesaya sutihaar 10801
	Village: Tiri				
25	3860	Private	Dhanhar-02	0.0354	bidhaanand yaadav pita-jayakishun yaadav vo amalesh yaadav vo vimalesh yaadav vo pappu yaadav pita-taaraanand yaadav vo mukataar yaadav

					vo raajadeep yaadav pita-jagadev yaadav 3860
26	3861/8208	Private	Dhanhar-01	0.0248	chndula devi haswant late taranand yadav 3861/8208
27	3974	Private	Dhanhar-02	0.0255	surendr vo pulendr vo chandeshvaree vo jarnaadan pita-late sarayug yaadav vo satyendr vo brahamadev vo lalan vo jagadev vo baabaajee pita-saadhusaran yaadav vo mithilesh vo mukesh vo brajesh pita-trivenee 3974
28	3975	Private	Bhith-02	0.0276	subhaash yadav vo umesh yadav pita-bhumilaal yadav 3975
29	3985	Private	Bhith-02	0.0125	subhaash yadav vo umesh yadav pita-bhumilaal yadav 3985
30	4005	Private	Dhanhar 2	0.0405	ashok yadav wo vinod yadav s/o late moti yadav wo rajendr yadav wo arun yadav wo anil yadav wo ramesh yadav s/o-pulkit yadav 4005
31	4006	Private	Dhanhar-02	0.0647	shreekaant yadav vo bhuto yadav pita-maheshvaree yadav vo jay naaraayan yadav vo devanaaraayan yadav vo phulachan yadav pita-late raamajee yadav, lalita devee pati-ashok yadav 4006
32	4007	Private	Dhanhar-02	0.0028	ashok yadav wo vinod yadav s/o late moti yadav wo rajendr yadav wo arun yadav wo anil yadav wo ramesh yadav s/o-pulkit yadav 4007
	Taluk: Simri Bakhtiarpur				
	Village: Bhatauni				
1	2023	Government	Rasta	0.0015	gaermajaruaa aam 2023
2	2024	Private	Bhith	0.0252	veevee najhat w/o-aabdul suman 2024
3	2025	Private	Bhith	0.0144	md. kajeem s/o-aabdul kashim 2025
4	2029	Private	Bhith	0.0113	md. sajeed s/o-aabdul akatar 2029
5	2030	Private	Bhith	0.0076	md. yunus vo md. soyeb s/o-aabdul ajeej 2030
6	2031	Private	Bhith	0.003	md. aabdul vaki s/o-moin uddeen 2031
	Village: Paharpur				
7	1044	Private	Agriculture	0.0073	md. sajeed and others s/o-md. aktar 1044

8	1244	Government	Agriculture	0.0024	gaermajaruuaa aam 1244
9	1247	Private	Residential	0.0112	md. jabeer ali s/o-late salamat husaen 1247
10	1248	Private	Agriculture	0.0233	mo° sameem uddeen pita-late mo° sareeph uddeen vo raashay vegam pati- late sakeeh uddeen vo saphee uddeen vo phasee uddeen vo vahee uddeen pita-late masee uddeen 1248
11	1256	Private	Agriculture	0.0152	Md Salim father-late Kismat Ali 1256
12	1257	Private	Agriculture	0.0109	Mohammed Karim Uddin vo Muneeb Uddin vo Abdul Alam Father-late Abdul Sakur 1257
13	1265	Private	Agriculture	0.0121	mateshvar saah vo dhutar saah pita- mogal saah vo dhaneshvar saah pita- sahadev saah vo domee saah vo bhoomi saah pita-lodaay saah vo umesh saah vo dinosh saah vo aravind saah pita-late raadhe saah vo maso° chaano deves pati-late bokoo saah 1265
14	1266	Private	Agriculture	0.0049	maso° suro deves pati-late bhoomi saah vo raameshvar saah pita-neves saah 1266
15	1267	Private	Agriculture	0.006	Mohammed Karim Uddin vo Muneeb Uddin vo Abdul Alam Father-late Abdul Sakur 1267
16	1279	Private	Agriculture	0.0178	Mohammed Ali Ali father-late Mohseen 1279
17	1280	Private	Agriculture	0.0113	raamachandar saah vo radhunandan saah vo sivanandan saah pita-late naseev saah 1280
18	1281	Private	Agriculture	0.0091	Md Haseem vo Md Najim Father-Md Hanif Uddin vo Md Khalid vo Zaheed vo Aasif s/o- late Naseem Uddin vo Md Mahin vo Md Saheed vo Md Sajid vo Md Hamid Father-late vo md. Qasim 1281
19	1282	Private	Agriculture	0.0069	Md Haseem vo Md Najim Father-Md Hanif Uddin vo Md Khalid vo Zaheed vo Aasif s/o- late Naseem Uddin vo Md Mahin vo Md Saheed vo Md Sajid vo Md Hamid Father-late vo md. Qasim 1282
20	1284	Government	Agriculture	0.004	gaermajaruuaa aam 1284
21	1295	Private	Agriculture	0.0543	Chaudhary Farooq Salauddeen Father- Late Chaudhary Salauddeen

					1295
22	1296	Private	Agriculture	0.021	Aiyaz Ahmad father-ishaq vo md° Imran Alam father-self ° Mowin Uddin he mo ° Meinaz father-late Moeen uddin vo md Mahbub Alam father-late Matin Uddin 1296
23	290	Private	Agriculture	0.0077	nakeev aalam pita-moeenuddeen 290
24	291	Private	Agriculture	0.0063	mahabuv aamal pita-late moteen uddeen, raamachandar saah vo radhunandan saah pita-late naseev saah 291
25	292	Private	Agriculture	0.0623	md° iliyaas vo md° najeem anavar s/o- late md° aalam 292
26	294	Private	Agriculture	0.0409	md. shaleem anavar vo md° najeem anavar s/o-late md° aalam 294
27	338	Private	Agriculture	0.0285	Md ilias vo md nazim father-md azim uddin 338
28	339	Private	Agriculture	0.0364	meraaj aalam pita-late md. moraseen 339
29	340	Private	Agriculture	0.0493	veevee akabaree pati-md° akhattar vo md° nur uddeen pita-late dabeer uddeen vo md° haneeph uddeen pita- late rapheek uddeen 340
30	357	Private	Agriculture	0.0154	Yogendra Sah Father- late Dukha Sah 357
31	360	Private	Agriculture	0.0183	naved eekavaal pita-jaaved akabar vo ovaid eekavaal pita-jaaved eekavaal vo jareena khaatun pati-anajaarool hak 360
32	361	Private	Agriculture	0.0479	adila khaatun pati-aijaaj uddeen 361
33	362	Private	Agriculture	0.009	arjun prasaad sinh pita-kundan mehata, durval saah vo didho saah pita-late dhyani saah vo vindeshvaree saah vo baijoo saah pita-late achchhelaal saah 362
34	363	Private	Residential	0.0078	jagadeesh saah pita-late chhathu saah 363
35	364	Private	Agriculture	0.0032	turantee raam pita-late mogal ram vo maso° gulaveeya devee pati-late jahooree ram vo maso° roodhiya devee pati-late kokan raam 364
36	365	Private	Agriculture	0.012	md° jaabeer alee pita-late salaamat husain 365

37	366	Private	Agriculture	0.0092	md° kareem uddeen vo munneeb uddeen vo abdul alaam pita-late abdul sakoor 366
38	367	Private	Residential	0.0248	md° shaaleem anavar vo md° najeem anavar pita-late md° aalam 367
39	368	Private	Agriculture	0.016	veevee rahamatun nisha pati-md° avasaar aalam vo nosaad vo md° sajjaad pita-late samasaad 368
40	369	Private	Agriculture	0.023	veevee rahamatun nisha pati-md° avasaar aalam vo nosaad vo md° sajjaad pita-late samasaad 369
41	381	Private	Agriculture	0.0272	anasaar vo anajaar pita-late abdul kudoos vo abdul kaadeer pita-sageer uddeen vo shabbeer vo tokeer vo tanaveer pita-late naeeph uddeen vo naphees pita-vaseer uddeen 381
42	382	Private	Agriculture	0.0293	md° ahamad ali pita-late mohaseem, md° maaroooph vo md° naphees pita-late md° oseem 382
43	383	Private	Agriculture	0.0256	md° imaraan pita-late md° movin uddeen 383
Taluk: Sonbarsa					
Village: Manori					
1	1205	Private	Agriculture	0.0263	jawahar saah pita sonelal saah wo mahendra sah pita fuleshwar 1205
2	124	Private	Agriculture	0.0073	ragunandan saah pitaa laksmi saah 124
3	125	Private	Residential	0.0088	bibi ravina khatun pathi md ijhar, isarafil pita-abdool majeed wo yushuf pita-taslim, bibi majida pathi-aotaabul uddin, indrakala dhevi pati-rajdip yadav 125
4	127	Private	Agriculture	0.0172	Harandra kumar vo jitendra kumar vo shailendra kumar vo nageshwar kumar pita-late pannalal sah 127
5	304	Private	Agriculture	0.0325	Geeta dhevi urf kumkum dhevi pati aanand mohan Sharma 304
6	846	Private	Agriculture	0.0168	Sharadanand singh narendra narayan wo rajendra singh pita-late lakhshmi narayan singh. 846

7	944	Private	Agriculture	0.0243	Dulari Devi Pati-late Chandeshwari yadav 944
8	946	Private	Agriculture	0.0081	Dulari Devi Pati-late Chandeshwari yadav 946
	Village: Soha				
9	3488	Private	Agriculture	0.0246	Kameshwar vo Shiveshwar vo Varneshwar vo Narmadeshwar father-Chakradhar Singh vo Sanjeev Yadav vo Shiva Nandan Yadav father-Narayan Yadav vo Vasanti Devi husband-Devanandan Yadav 3488
10	3495	Private	Agriculture	0.0014	MO MIYA WO MO RIYASAT WO ALAUDDIN PITA NIYAMAT WO HANIF , HANIS PITA HASIM 3495
11	3496	Private	Agriculture	0.0208	CHAKRADHAR PRASAD SINGH PITA VIJAY GOVIND SINGH 3496
12	3497	Private	Agriculture	0.0236	SHIVNANDAN YADAV WO SANJEEV YADAV PITA NARAYAN YADAV WO BASANTI DEVI PATI DEVNANDAN YADAV CHAKRADHAR PRASAD SINGH PITA VIJAY GOVIND SINGH 3497
13	3498	Private	Agriculture	0.0232	ulfat vo mastan pita sakahwat vo firoja khatun pati islam vo mokiya khatun pati avjal vo gulam mustafa vo md jasim vo md nasim pita kailu vo maso jamuniya khatun pati uddin 3498
14	3500	Private	Agriculture	0.0244	NIRDHAN MIYAN PITA KIRO MIYAN WO NADI KISHOR SINGH PITA YOGENDRA NARAYAN SINGH 3500
15	3509	Private	Agriculture	0.024	YOGENDRA SINGH WO UPENDRA SINGH PITA CHHEDAN SINGH WO SURENDRA SINGH MANI SINGH PITA SATEN SINGH 3509
16	3510	Private	Residential	0.0336	RAMESHWAR PRASAD SAH PITA CHHOTI SAH WO BHUVNESHWARI SINGH PITA KULDEEP SINGH DEVANAND, RAMNAND WO GUNANAND SINGH PITA CHANDESHWARI SINGH 3510
17	3511	Private	Agriculture	0.0108	DEVANAND SINGH, RAMNAND SINGH WO GUNANAND SINGH PITA CHANDESHWARI SINGH 3511

18	3512	Private	Agriculture	0.0461	DEVANAND SINGH, RAMNAND SINGH WO GUNANAND SINGH PITA CHANDESHWARI SINGH 3512
19	3513	Private	Agriculture	0.004	SURENDRA SINGH MANI SINGH PITA SATEN SINGH, MAHENDRA KUMAR WO NAND KISHOR SINGH PITA YOGENDRA NARAYAN SINGH WO GANGARI DEVI PATI ANANDI PRASAD SINGH 3513
20	3514	Private	Agriculture	0.002	DEVNAND SINGH , RAMCHANDRA SINGH GUNANAND SINGH PITA CHANDESHWARI SINGH 3514
21	4420/4435	Private	Agriculture	0.0217	PANIYA KHATOON PATI ABDUL MAJID WO MO ISLAM WO MO MO ISHAK WO MO ILIYAS PITA ROJAN WO INSAAN MIYAN PITA RAHMAN MIYAN 4220/4435
	Village: Sonbarsa				
22	820	Private	Agriculture	0.0114	America Devi hasbant Sitaram Pandit 820
23	821	Private	Agriculture	0.019	mo. Gulab s/o Ahmed Hussain, Kaplesh Sah s/o Prabhu Sah, Sunita Devi hasbant Prakash Sah 821
24	822	Private	Agriculture	0.0156	tarkeshwar vishwas s/o rajender vishwas wo kalawati hasbant shaligram vishwas wo anil vishwas, shivji vishwas wo shiv kumar vishwas s/o madhunarayan vishwas 822
25	823	Private	Agriculture	0.07	renu devi hesbent dahu sah, arun vishwas wo navin vishwas wo kumod vishwas wo vinay vishwas s/o jaynarayan vishwas 823
26	830	Private	Agriculture	0.0361	nandkisor sah s/o viso sah, suresh sah s/o lakshmi sah, bihari sah wo mantun sah wo panchlal sah s/o bhuto sah, bihari sah wo panchlal sah s/o bhuto sah 830
27	831	Private	Residential	0.0462	lakhan vishwas s/o raghunandan vishwas, krishnadev jha s/o satydev jha 831
28	832	Private	Residential	0.0289	krishnadev jha s/o satyadev jha 832
29	833	Private	Agriculture	0.0437	munni devi s/o suresh yadav 833
30	834	Private	partial	0.16	sanni kediya s/o arun kediya,

			commercial Partial Residential		taijnarayan shmar s/o sadan shmar, rajesh kumar s/o manoj yadav, jay kumar yadav s/o ram prvesh yadav wo nimrla devi hasbant uadaychndr yadav wo babita devi hasbant vijay wo kumari nilam hasbant gopal kumar nand 834
31	835	Private	Agriculture	0.0416	taijnarayan shmar s/o sadan shmar, rajesh kumar s/o manoj yadav, jay kumar yadav s/o ram prvesh yadav wo nimrla devi hasbant uadaychndr wo babita devi hasbant vijay yadav sobha devi hasbant vindeshvri sah, shyamal singh wo naval singh s/o baleshvr singh 835
32	836	Private	Agricultural	0.0194	kundan devi hasbant majoj yadv kusum kediya hasbant arun kediya, ramjanki sevayat wo raghuvir das s/o raghunandan das 836
33	889	Private	Agricultural	0.0096	raam jaanakee sevaayat radhuveer daas pita-radhunandan daas 889
34	892	Private	Agricultural	0.039	ramjanki sevayat wo raghuvir daas s/o raghunandan das 892
35	893	Private	Agricultural	0.0445	ramjanki sevayat wo raghuvir daas s/o raghunandan das 893
36	894	Private	Agricultural	0.1011	shankar kediya s/o madan ram kediya wo suresh kediya s/o vishvnat kediya 894
37	895	Private	Agricultural	0.0416	maheshvar jha s/o shreekant jha wo aomal devi hasbant ganesh jha 895
38	917	Private	Agriculture	0.0425	shankar kediya s/o madan kediya wo suresh kediya s/o vishwnath kediya 917
39	918	Private	Agriculture	0.0416	shanti devi hasbant ram thakur wo triveni devi hasbant vishw murat thakur 918
40	919	Private	Agriculture	0.0256	kanchan dhevi hasbant sunil saah 919
41	920	Private	Residential	0.044	shankar chaudhary s/o bhola chaudhary 920
42	921	Private	Residential	0.058	Anjalee gupta s/o krishn kumar gupta 921
43	922	Private	Residential	0.0227	Anjalee gupta s/o krishn kumar gupta 922

44	925	Private	Agriculture	0.035	arahul devi hasbant sankar vishwas 925
45	926	Private	Agriculture	0.0265	Masomat sita dhevi pathi khikhar vishwas wo paan daay dhevi pathi bhulaan vishwas 926
46	927	Private	Agriculture	0.033	Umesh yadav pita ashrfi yadav 927
47	928	Private	Agriculture	0.0064	Umesh yadav pita ashrfi yadav 928
48	942	Private	Agriculture	0.014	Umesh yadav pita ashrfi yadav 942
49	943	Private	Residential	0.054	DINKAR VISHWAS WO SHANKAR VISHWAS PITA VISHWA NATH VISHWAS 943
50	944	Private	Agriculture	0.0567	DINKAR VISHWAS WO SHANKAR VISHWAS PITA VISHWA NATH VISHWAS 944
51	945	Private	Residential	0.049	RAMJANKI SEVAYAT RAGHUVIR DAS PITA RAGHUNADAN DAS 945
52	946	Private	Agricultural	0.0794	DINKAR VISHWAS WO SHANKAR VISHWAS PITA VISHWA NATH VISHWAS 946
53	979	Private	Agricultural	0.3766	CHANO SAH PITA ANMOL SAH NATHO VISHWAS PITA KHUSHAN VISHWAS PAWAN DEVI PATI CHANDESHWAR VISHWAS, NARESH VISHWAS PITA JAMUN VISHWAS 979
54	980	Private	Agricultural	0.0739	LAKHAN VISHWAS PITA RAGHUNANDAN VISHWAS WO SHANTI DEVI PATI BHARAT VISHWAS 980
55	981	Private	Agricultural	0.0401	SURESH VISHWAS PITA BHAGRATH VISHWAS 981
56	982	Private	Agricultural	0.0849	NATHO VISHWAS PITA KHUSHAN VISHWAS WO PAWAN DEVI PATI CHANDESHWAR VISHWAS WO NATHO SAH PITA SHIBU SAH DILIP CHOUDHARY PITA SURYA NARAYAN CHOUDHARY BABITA DEVI PATI MOHAN 982

57	983	Private	Agricultural	0.0416	hareraam vishvaas pita-dhulat vishvaas vo shankar vishvaas pappu vishvaas pita-seetaaraam vishvaas vo neepanee devesh pita-hrday vishvaas vo ashok vishvaas pita-panna laal vishvaas vo sanjeet vishvaas pita-raadheshyaam vishvaas 983
58	984	Private	Agricultural	0.063	Shanti dhevi pathi ram thakur, triveni dhevi pathi vishw murat thakur 984
59	986	Private	Agricultural	0.015	Kamal saah pitha mishri saah 986
60	987	Private	Agricultural	0.0136	shyaam sundar vishvaas pita-late niro vishvaas 987
61	988	Private	Agricultural	0.0971	Prem mala dhevi pathi chaturanand jha wo viren singh, arvind singh, suman singh pitha sudama narayan singh. 988
62	989	Private	Agricultural	0.0243	Sarashwati dhevi pathi triveni vishwash, naresh vishwash Dhinesh vishwash pita-jamun wo sajan kediya pita-rana nand kediya 898
63	990	Private	Agricultural	0.1781	Praladh vishwas pitha maheshwar vishwash, pawan dhevi pathi chandeshwar vishwash, natho vishwash pitha khushan vishwash, sarawti dhevi pathi trivevi vishwash, bechani dhevi pathi ram vishwash, dhinesh vishwash , naresh vishwas pitha jamun vishwash sajan kediya pitha ramanand kediya. 990
64	991	Private	Agricultural	0.0324	Shyam sundar vishwash pitha niro vishwash 991
65	993	Private	Agricultural	0.0782	Shyamal singh vo navin singh vo nawal singh pitha-late baleshwar singh 993
66	994	Private	Agricultural	0.0324	Manish kumar pitha natho saah, arun vishwash, navin vishwash, kumodh vishwash, vinay vishwash pitha jay narayan vishwash. 994
67	995	Private	Agricultural	0.0796	Sunil vishwash vo anil vishwash vo sanjay vishwash pitha-mahenndra vishwash vo rajendra gupta pitha-biranchi gupta 995
68	996	Private	Agricultural	0.0392	Manish kumar pitha-natho saah vo arun vishwash vo navin vishwash vo kumodh vishwash vo vinay vishwash pitha- jaynarayan vishwash. 996

69	997	Private	Agricultural	0.0005	Masomat dhano dhevi pathi virendra vishwash 997
70	998	Private	Residential	0.009	Dhilip singh wo anil singh pitha kamleshwari singh. 998
			TOTAL	5.99217	

[F. No. NHAI/12010/05/BGS/2010/Tech/2705/3D]

RAJESH GUPTA, Director